Manual de instrucciones
Bomba para piscinas serie CPP
CPP-5000, CPP-6000, CPP-7000,
CPP-8000, CPP-10000, CPP-12000,
CPP-14000, CPP-16000
50964–50967, 50972–50975
Imágenes similares, pueden variar según el modelo
Lea atentamente las instrucciones de funcionamiento e indicaciones de seguridad contenidas en este

eléctrico
Potencia (W)
Altura
de
entrega
(m)
Caudal
(ℓ⁄h)
Conexiones (㎜)
50964 CPP-5000
220–240 V
50 Hz
30 3,3 5000
19/25/33
(¾″/1″/1¼″)
50965 CPP-6000 40 4,2 6000
50966 CPP-7000 50 4,6 7000
50967 CPP-8000 70 5,6 8000
50972 CPP-10000 80 6,0 10.000
25/33/38/51
(¾″–2″)
50973 CPP-12000 100 6,5 12.000
50974 CPP-14000 120 7,0 14.000
2
6  9  0
  7542
© by WilTec Wildanger Technik GmbH  Artículo 50964–50967, 50972–50975 Página 7
50975 CPP-16000 140 7,5 16.000
Instrucciones de limpieza
1. Utilice un destornillador para abrir la carcasa de la bomba (1).
2. Gire la parte delantera en la dirección de la flecha y extraiga la carcasa (2).
3. Tire del eje de la bomba para sacarlo de la carcasa y limpiarlo (3).